



UF: MG  
 Município: CARMO DO PARANAIBA  
 Entidade: CAMARA MUNICIPAL

|           |       |
|-----------|-------|
| Folha Nº: | _____ |
| Resp.:    | _____ |

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL  
 Número da NAF: 000017

Data: 03/02/2020

Emitida por Luana

CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO PARANAIBA - CNPJ: 21.244.801/0001-72  
 Rua Pref. Ismael Furtado, 335 - Centro  
 Carmo do Paranaiba - MG  
 CEP: 38.840-000  
 Telefax: (34) 3851 2150 / 3851 3366  
 Email: camara@cmcp.mg.gov.br | Site: www.cmcp.mg.gov.br

Número Processo: 000004 / 2020      Número do Contrato: 000005 / 2020      Cotação de  
 Data: 02/01/2020      Modalidade: Dispensa Art. 24      Sequencial: 0004 / 2020  
 Data Entrega:      Data Abertura:      Abertura Propostas:  
 Tipo Apuração: Menor Preço - Global  
 Objeto: AQUISIÇÃO DE LANCHE PARA OS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL, EM QUANTIDADES ESTIMADAS.

Fornecedor: 000172 - DIONE CLAUDIA DE OLIVEIRA 02995305660 - TRIGAL PANIFICADORA  
 CNPJ 16.874.029/0001-32      I.E.: 0020304200026      Contato:  
 Endereço: AV JOÃO BATISTA DA SILVA      Nr. 246      Compl.: Não informado  
 CEP: 38840-000      Bairro: JK      Cidade: CARMO DO PARANAIBA      UF: MG  
 Telefone: 3438512539      Fax:      Email: cleuzamaria.oliveira@hotmail.com

Ficha: 00013  
 Orgão: 01      LEGISLATIVO  
 Unidade: 01.01      CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO PARANAIBA  
 Sub-Unidade: 01.01.01      Gabinete da Camara Municipal  
 Funcional Programatica: 01.031.0101.6001      Manutenção das Atividades da Camara  
 Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00      Material de Consumo  
 Desdobramento: 07      Gêneros de Alimentação  
 Fonte de Recurso: 1.00      Recursos Ordinários  
 Sub Fonte: 00      Recursos Ordinários

| Item           | Código | Descrição do Material / Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------|--------|---------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 00001          | 000237 | BOLO (SABORES VARIADOS)         | KG      | 110,0000   | 20,0000        | 2.200,0000  |
| Especificação: |        |                                 |         |            |                |             |
| 00002          | 000311 | PÃO DE QUEIJO                   | KG      | 60,0000    | 25,0000        | 1.500,0000  |
| Especificação: |        |                                 |         |            |                |             |
| 00003          | 000034 | PÃO DE SAL 50 GR                | KG      | 30,0000    | 10,0000        | 300,0000    |
| Especificação: |        |                                 |         |            |                |             |
| 00004          | 000308 | TORTA DE FRANGO                 | KG      | 280,0000   | 30,0000        | 8.400,0000  |
| Especificação: |        |                                 |         |            |                |             |

**Valor Total: 12.400,00** (Doze mil e quatrocentos reais.)

AQUISIÇÃO DE LANCHE PARA OS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL EM QUANTIDADES ESTIMADAS ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

-----  
  
 JOAO VAZ DE OLIVEIRA  
 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL